€5 RINsRIRD
885560 TAURUS H 51 TWS

Documents

885560 LAMA E CESTO
885560 MANUBRIO
885560 SCOCCA

885560 TRAZIONE

885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 1 - 10
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 LAMA E CESTO

885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 2 - 10
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 LAMA E CESTO

No.
96
97

98
99
100
101
102

103

104

105

106

Qty Code

1

= = = s

1819001
20121008

2000002D
XSZ56-2-17
2200010
2100463A
2100447A

2012611

2012620

B879-2513

2100446A

Description
BUSHING
MOZZO LAMA TAURUS H 51 TWS

LAMA TAURUS L51 TWS
BLADE WASHER

BOLT

MANIGLIA CESTO WYZ20-H2

COPERCHIO SUPERIORE
WYZ20-H2

TELAIO COLLETTORE WYZ20-H2

SACCO RACCOGLIERBA TAURUS
L51 TWS

SPINA ELASTICA TAURUS 53
TA/TWA

INDICATORE DI LIVELLO
WYZ20-H2

Remarks

885560 TAURUS H 51 TWS

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

09/07/2024

Page 3 - 10



Illustration 885560 MANUBRIO

<9
16
1
&
& 10
18 .
; 23
% 3
P 1
¥ 8 A,
17 12 , -
22 E
. \
) - 21 \‘\
f"k‘,‘ /
v v 15
13 =g Lo~~—17
17
.A,"'
v, 7 Y14
¢ Nk
:
( /\ =17
885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 4 - 10

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 MANUBRIO

No.

10
11
12
13
14

15

16
17
18
20

21

22
23

Qty Code

2

= R N = e

= = N

B801-825

B97.1-6
18.6-04

2203003
2003101
B923-6
XS756-1-15
2013301

GB820-06040

2003201
18500068
WORD18.6-05B
2100625

2003002D

2011031
GB6182-06

Description

BULLONE M8X25 TAURUS H 51
TWS

FLAT WASHER 6MM

IMPUGNATURA TAURUS
46T/51T/56T/46W

BRACKET

BLADE CONTROL HANDLE
DADO M6 TAURUS H 51 TWS
BULLONE TAURUS L56 TW

MANUBRIO INFERIORE TAURUS
H 51 TWS

VITE M6X40 TAURUS L51 TWS

DRIVE CLUTCH LEVER
DADO M8 TAURUS H 51 TWS
GUIDA FUNE WJZ20H-LC1P70

CAVO FRENO TRAZ.TAURUS
53TA 09/2011

MANUBRIO SUPERIORE TAURUS
H 51 TWS

CABLE CLAMP

dado bloccante m6

Remarks

885560 TAURUS H 51 TWS

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

09/07/2024

Page 5 - 10



Illustration 885560 SCOCCA

35
a 38
» v )
% 39
v
- 30
&
“og oY 31 36 ¢
48 1 v g5 Y
==\ .y 40
*59 r &,
. 36 '\“\_x 2 . 24
57 . .rr » o 45 23 Ay 3\; “ 26
30 30 42 - : 28 27
» / ~, " >9
55 ? 39 4
30
41
56
A 1 »
28 %

. 36| !
N 32
N\

\\ 8 fl “‘ >

AN \ . 33

34 % 4

53 <
23 49 47
46
a~
P
d < 54
43 :
A =26
885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 6 - 10

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 SCOCCA

No. Qty Code Description Remarks

8 2 B97.1-6 FLAT WASHER 6MM

23 4 B6182-6 NYLON INSERT LOCK NUT M6MM

24 1 B5787-620 VITE 6X20 TAURUS 53 TA

25 1 B93-6 RONDELLA PIANA WYZ20-H2

26 3 B96-6 RONDELLA PIANA WYZ20-H2

27 1 2012006 MOLLA DI TORSIONE WYZ20-H2

28 6  B5285-5513F VITE AUTOFILETTANTE
WYZ20-H2

29 4  B5285-5519C VITE AUTOFILETTANTE
WYZ20-H2

30 9 B6182-8 NYLON INSERT LOCK NUT M8MM

31 1 2012003 PERNO COPERCHIO POSTERIORE
WYZ20-H2

32 6 B801-816 SQUARE NECK BOLT M8x16MM

33 1 2011069 COPERTURA POSTERIORE

34 1 2013009 PETTINE ERBA WYZ20-H2

35 1 2205000A RIGHT BRACKET

36 4 B91-216 SPINOTTO TAURUS 53 TA/TWA
46W

37 1 2100350 ASTICELLA COPERCHIO
POST.WYZ20-H2

38 1 2100466 DEFLETTORE POSTERIORE
TAURUS 53 TA

39 1 2100012 WING NUTS

40 1 2008011 DAM BOARD

41 1 2204000A LEFT BRACKET

42 1 4172.16.4-04 RUBBER RING

43 2 B5787-612 HEX HD. FLANGE BOLT
M6X12MM

45 1 2213000 MOUNTING BRACKET

46 1 2012004 PERNO REGOLAZ.ALTEZZA
WYZ20-H2

47 1 2012010 SPINA MULCHING WYZ20-H2

48 2 B5787-616 HEX HD. FLANGE BOLT

49 1 2012013 V-BELT A800

53 3 B5787-840 BULLONE M8X40 TAURUS L56
TW

54 1 2000066 COPERCHIO CINGHIONE
WYZ20-H2

55 1 2000019 PIVOT SHAFT

56 1 2012820A CARTER RASAERBA WYZ20-H2

57 1 2000016 MULCH COVER

58 1 2013008 SCARICO LATERALE WYZ20-H2

59 1 2200021 TORSION SPRING

885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 7 - 10

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 TRAZIONE

885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 8 - 10
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 TRAZIONE

No. Qty Code Description Remarks

23 10 B6182-6 NYLON INSERT LOCK NUT M6MM

24 2 B5787-620 VITE 6X20 TAURUS 53 TA

48 9 B5787-616 HEX HD. FLANGE BOLT

60 1 B879-212 FERMO MOLLA TAURUS 53
TA/TWA

61 1 2012200 ASTA COLLEGAMENTO
WYZ20-H2

62 1 2200053 MOLLA DI TENSIONAMENTO
TAURUS L56 TW

63 2 XSz56-1-17 HAIR PIN

64 1 2012012 DISTANZIALE WYZ20-H2

65 8 2201002 WHEEL BEARING 1/2"

66 2 801 COPRI RUOTA ANTERIORE
TAURUS L56 TW

67 2 1111 COPRI RUOTA 8" TAURUS L51
TWS

68 4  WORD18-01 NYLON BEARING

69 XSZ56-2-08 ROLL PIN

70 1 2012701B POMELLO LEVA REGOLAZIONE
ALTEZZA TAURUS H 51 TWS

71 1 2012703 MOLLA DI COMPRESSIONE
WYZ20-H2

72 1 2012702 ALLOGGIO MANOPOLA
WYZ20-H2

73 4 B5787-816 BOLT M8X16MM

74 B879-516 SPRING PIN 5X16MM

75 1 2013710 LEVA REGOLAZIONE ALTEZZA
TAURUS H 51 TWS

76 1 2013720 ASSE RUOTE POSTERIORE
TAURUS H 51 TWS

77 B97.1-12 FLAT WASHER 12 MM

78 4 B955-12 WAVE SPRING WASHER

79 1 84787 TRASMISSIONE WYZ20-H2
WJZ18H

80 2 B896-9 E-CLIP 9MM

81 2 01110 RUOTA POSTERIORE 11"
TAURUS L56 TW

82 1 2200033 PINION GEAR, RIGHT

83 2 110001 COVER TRASMISSIONE TAURUS
L56 TW

84 2 XSZ56-2-06 E-CLIP 19MM

85 2 2207002A SUPPORTO CUSCINETTO
TAURUS L56 TW

86 2 2207003 BEARING

87 2 2207001 BRONZE BUSHING

88 1 2007006 BOCCOLA TAURUS 46TW

89 4 2007401 BUSHING

90 2 2000086 RONDELLA TAURUS L56 TW

91 1 2200032 PINION GEAR

92 2 00800 FRONT WHEEL , 8"x2"

885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 9 - 10

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



Illustration 885560 TRAZIONE

No. Qty Code Description Remarks
93 1 2012900 ASSE ANTERIORE WYZ20-H2
94 1 2100496 STAFFA TAURUS 53 TA
95 1 2012016 MOLLA DI TRASMISSIONE
WYZ-H2
885560 TAURUS H 51 TWS 09/07/2024 Page 10 - 10

Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.



